
ZARZĄDZENIE Nr 405/2016    
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 05 października 2016 r. 

w sprawie nabycia w formie umowy darowizny dz. nr ewid. 48/47 położonej  
w Mściszewie, obręb Mściszewo, gmina Murowana Goślina.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) oraz § 1 uchwały nr XXX/314/2013 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 29 października 2013 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony, dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na nabycie niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej  
w Mściszewie, stanowiącej własność Anny Jędras (udział: 5/8), Arkadiusza Jędrasa (udział: 
3/32), Janusza Jędrasa (udział: 3/32), Leszka Jędrasa (udział: 3/32), Bernadety Rudnik (udział: 
3/32) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr ewid. 48/47 o pow. 0,1092 ha, 
dla której prowadzona jest księga wieczysta nr PO1P/00102799/6 przez Sąd Rejonowy Poznań- 
Stare Miasto w Poznaniu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 405/2016  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 5 października 2016 r. 

Niezbudowana nieruchomość gruntowa oznaczona geodezyjnie jako dz. nr ewid. 48/47 o pow. 
0,1092 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr PO1P/00102799/6 przez Sąd 
Rejonowy Poznań- Stare Miasto w Poznaniu, zostaje pozyskana w formie umowy darowizny  
z przeznaczeniem pod plac zabaw.  
 
 
 
 
 


